Z powodu powyższego niestosownego opiekowania się podzrutekami w tutejszym kraju, senator Sołowiew uczynił w komitecie zarządzającym wniosek względem polecenia miejscowym władzom administracyjnym bliższego dozoru nad dziećmi oddanymi z warszawskiego domu podzrutek na wychowanie osobom prywatnym. Komitet zarządzający, nieznajdując z swej strony przeszkód do niezwłocznego skutecznego tego projektu, na 337 posiedzeniu swoim 30 stycznia (11 lutego) 1870 roku postanowił: bliższy dozór podzrutek, oddanych z zakładu przy szpitalu Dzieciątka Jezus na opiekę osób prywatnych, poruczyć miejscowym władzom administracyjnym na następujących zasadach: a) niezależnie od zapisywania podzrutek do ksiąg stałej ludności, urzęda gminne i miejskie, gdzie

Zarząd wód mineralnych w Busku ma zaszczyt zawiadomić szanowną publiczność, że jak zwykle tak i w roku bieżącym, powszechnie znany zakład kąpielowy tutejszy z dniem 20 Maja (1 Czerwca) r. b. 1870 do użytku publicznego otwarty zostanie. Przybywający goście znajdą przy zakładzie kąpielowym wygodne i tanie mieszkania, oraz w miejscu restaurację, cukiernię i piekarnię; spacer w pięknym parku i dobrą orkiestrą muzykę.

Czesć mlodzięzy, która w ten sposob pojmuje swe obowiazki ze wzgledem na siebie i na społeczenstwa; czesć również p. Starkowi, ze na tej trudnej drodze umiejetnie i z ojcowską gorliwoscia ja prowadzi.

Rozklad jazdy na drodze zelaznej

W rszawsko-Terespolskiej.

od dnia 18 (30) listopada 1869 roku.

Pociag osobowy wychodzić będzie: z Pragi o g. 1 po południu; z Milosny o g. 1 m. 32; (z przyst.) z Dembe Wielkie o g. 1 m. 45; z Mińska o g. 2 m. 11; z Mrozów o g. 2 m. 45; z Kotunia o g. 3 m. 18; z Siedlec o g. 3 m. 50; z Lukowa o g. 4 m. 50; (z przyst.) z Szaniawy o g. 5 m.

i roku, urodzilo się: chrześcijan: poci męskiej 8, poci żeńskiej 9; starozakonnych: poci męskiej 3, poci żeńskiej 3, razem 23; — zawatio sluby małżeńskie: par: chrześcijan 3; starozakonnych —; umarlo: chrześcijan: poci męskiej 7, poci żeńskiej 8; starozakonnych: poci męskiej 4, poci żeńskiej 2, razem 21.

Ceny Targowe.

dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1870 roku.

Table with market prices: RÓDZAJ PRODUKTÓW, Czwartek, Korzeć od, Pšenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle, Pud siana, Pud słomy.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyry Rudolfa Okręt Petersburg, d. 22 Kwietnia (3 Maja) 1870 r.

Table with telegraphic exchange rates: Weksle na Londyn 3 mies., Amsterdam, Hamburg, Paryz, Berlin 15 dni za 100 Rs., Bilety Bankowe 1-3 m., Pożyczka Premjowa wewnatrzna z r. 1864, Rus. Ang. z r. 1870, Listy Zastawne Ruskie, Akcje W-go Tow. drog zelaz. za 125 Rs., Akcje Drogi Zelaz. Warszawsko-Terespolskiej Wiedeńskiej, Obligacje W-go Tow. drog zelaznych Terespolskiej, Nikolajewskiej Imperjal., Dyskonto.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1870 r.

Main table with market data: MONETY, PAPIERY, WEXLE, Berlin, Wrocław, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryz, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 45 1/2. * Wartość kuponu od List. Zast. nowych rs. 1 k. 81 1/2. * „ „ „ od Listów Likwidacyjnych rs. 1 k.